
Antradienį 2 – 4 klasių mokiniai pildė anketas ir pasitikrino savo žinias apie skaitymą. 

Į klausimus teisingai atsakė 23 antrokai, 40 trečiokų ir 44 ketvirtokai. Paaiškėjo, jog populiariausios 

knygos mūsų mokykloje yra ,,Pepė Ilgakojinė“, ,,Haris Poteris“ ir ,,Nevykėlio dienoraštis“. 

Trečiadienį visos klasės spalvino skirtukus knygoms, o vėliau iš jų buvo sudėliota margaspalvė 

eglė. 

Ketvirtadienį – skaitymo dieną – visi norintys mokiniai per ilgąją pertrauką rinkosi į mokyklos – 

darželio biblioteką skaityti savo mėgstamą knygą. 

Penktadienis tapo  akcijos ,,Aš – knygos personažas“ diena: 1-4 kl. mokiniai 

apsirengė  mėgstamiausios knygos personažais. 

Visos klasės aktyviai dalyvavo projekto veiklose. Bibliotekai buvo padovanotos 27 knygos.  Akcija 

,,Ar aplenktas tavo vadovėlis?“ metu mokiniai buvo skatinami prižiūrėti ir saugoti savo vadovėlius, 

kad ir kitais mokslo metais šie išliktų tvarkingi ir švarūs. Projekto dalyviai buvo apdovanoti 

padėkos raštais. 

Tą pačią savaitę klasėse vyko gerumo akcija ,,Slaptas draugas“, kurios metu mokiniai stengėsi 

vienas kitam daryti gerus darbelius, rašė pasveikinimo laiškus. 

Tikimės, kad šios veiklos mokiniams buvo naudingos ir įdomios bei taps puikia mokyklos – 

darželio tradicija. 

 

 

 

 


